Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício N.º 276/2024

  Sanharó, 17 de outubro de 2024

Ao Sr. José Alex Silva Cordeiro Leite

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

outubro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 010/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, aos

candidatos do partido União Brasil, que concorreram ao cargo de vereador no pleito de

2025 no município de Sanharó.

A iniciativa tem como propósito reconhecer e enaltecer o empenho, a dedicação e

o compromisso dos referidos candidatos em suas campanhas, ao contribuírem com ideias

e propostas para o fortalecimento da democracia e o desenvolvimento do município.

Independentemente do resultado, o engajamento cívico de cada um deles demonstra um

valioso compromisso com o bem-estar da comunidade sanharoense e a construção de

uma sociedade mais justa e participativa.

Que este voto de congratulação seja registrado em ata e, após aprovação por este

Plenário, encaminhado formalmente a cada um dos candidatos, como forma de

reconhecimento pelo espírito democrático que nortearam suas campanhas.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício N.º 276/2024

  Sanharó, 17 de outubro de 2024

Ao Sr. Diego Rafael Calado de Luna

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

outubro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 010/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, aos

candidatos do partido União Brasil, que concorreram ao cargo de vereador no pleito de

2025 no município de Sanharó.

A iniciativa tem como propósito reconhecer e enaltecer o empenho, a dedicação e

o compromisso dos referidos candidatos em suas campanhas, ao contribuírem com ideias

e propostas para o fortalecimento da democracia e o desenvolvimento do município.

Independentemente do resultado, o engajamento cívico de cada um deles demonstra um

valioso compromisso com o bem-estar da comunidade sanharoense e a construção de

uma sociedade mais justa e participativa.

Que este voto de congratulação seja registrado em ata e, após aprovação por este

Plenário, encaminhado formalmente a cada um dos candidatos, como forma de

reconhecimento pelo espírito democrático que nortearam suas campanhas.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício N.º 276/2024

  Sanharó, 17 de outubro de 2024

Ao Sr. Diego Pereira de Oliveira

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

outubro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 010/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, aos

candidatos do partido União Brasil, que concorreram ao cargo de vereador no pleito de

2025 no município de Sanharó.

A iniciativa tem como propósito reconhecer e enaltecer o empenho, a dedicação e

o compromisso dos referidos candidatos em suas campanhas, ao contribuírem com ideias

e propostas para o fortalecimento da democracia e o desenvolvimento do município.

Independentemente do resultado, o engajamento cívico de cada um deles demonstra um

valioso compromisso com o bem-estar da comunidade sanharoense e a construção de

uma sociedade mais justa e participativa.

Que este voto de congratulação seja registrado em ata e, após aprovação por este

Plenário, encaminhado formalmente a cada um dos candidatos, como forma de

reconhecimento pelo espírito democrático que nortearam suas campanhas.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício N.º 276/2024

  Sanharó, 17 de outubro de 2024

Ao Sr. Joalison Pedro Lima Santos

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

outubro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 010/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, aos

candidatos do partido União Brasil, que concorreram ao cargo de vereador no pleito de

2025 no município de Sanharó.

A iniciativa tem como propósito reconhecer e enaltecer o empenho, a dedicação e

o compromisso dos referidos candidatos em suas campanhas, ao contribuírem com ideias

e propostas para o fortalecimento da democracia e o desenvolvimento do município.

Independentemente do resultado, o engajamento cívico de cada um deles demonstra um

valioso compromisso com o bem-estar da comunidade sanharoense e a construção de

uma sociedade mais justa e participativa.

Que este voto de congratulação seja registrado em ata e, após aprovação por este

Plenário, encaminhado formalmente a cada um dos candidatos, como forma de

reconhecimento pelo espírito democrático que nortearam suas campanhas.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício N.º 276/2024

  Sanharó, 17 de outubro de 2024

Ao Sr. Júlio Emanuel Ferreira da Silva

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

outubro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 010/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, aos

candidatos do partido União Brasil, que concorreram ao cargo de vereador no pleito de

2025 no município de Sanharó.

A iniciativa tem como propósito reconhecer e enaltecer o empenho, a dedicação e

o compromisso dos referidos candidatos em suas campanhas, ao contribuírem com ideias

e propostas para o fortalecimento da democracia e o desenvolvimento do município.

Independentemente do resultado, o engajamento cívico de cada um deles demonstra um

valioso compromisso com o bem-estar da comunidade sanharoense e a construção de

uma sociedade mais justa e participativa.

Que este voto de congratulação seja registrado em ata e, após aprovação por este

Plenário, encaminhado formalmente a cada um dos candidatos, como forma de

reconhecimento pelo espírito democrático que nortearam suas campanhas.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício N.º 276/2024

  Sanharó, 17 de outubro de 2024

À Sra. Maria Leonice de Almeida

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

outubro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 010/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, aos

candidatos do partido União Brasil, que concorreram ao cargo de vereador no pleito de

2025 no município de Sanharó.

A iniciativa tem como propósito reconhecer e enaltecer o empenho, a dedicação e

o compromisso dos referidos candidatos em suas campanhas, ao contribuírem com ideias

e propostas para o fortalecimento da democracia e o desenvolvimento do município.

Independentemente do resultado, o engajamento cívico de cada um deles demonstra um

valioso compromisso com o bem-estar da comunidade sanharoense e a construção de

uma sociedade mais justa e participativa.

Que este voto de congratulação seja registrado em ata e, após aprovação por este

Plenário, encaminhado formalmente a cada um dos candidatos, como forma de

reconhecimento pelo espírito democrático que nortearam suas campanhas.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício N.º 276/2024

  Sanharó, 17 de outubro de 2024

À Sra. Sandra Rocine Ramos da Silva

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

outubro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 010/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, aos

candidatos do partido União Brasil, que concorreram ao cargo de vereador no pleito de

2025 no município de Sanharó.

A iniciativa tem como propósito reconhecer e enaltecer o empenho, a dedicação e

o compromisso dos referidos candidatos em suas campanhas, ao contribuírem com ideias

e propostas para o fortalecimento da democracia e o desenvolvimento do município.

Independentemente do resultado, o engajamento cívico de cada um deles demonstra um

valioso compromisso com o bem-estar da comunidade sanharoense e a construção de

uma sociedade mais justa e participativa.

Que este voto de congratulação seja registrado em ata e, após aprovação por este

Plenário, encaminhado formalmente a cada um dos candidatos, como forma de

reconhecimento pelo espírito democrático que nortearam suas campanhas.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício N.º 276/2024

  Sanharó, 17 de outubro de 2024

Ao Sr. José Edimilson Bizerra de Lima

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

outubro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 010/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, aos

candidatos do partido União Brasil, que concorreram ao cargo de vereador no pleito de

2025 no município de Sanharó.

A iniciativa tem como propósito reconhecer e enaltecer o empenho, a dedicação e

o compromisso dos referidos candidatos em suas campanhas, ao contribuírem com ideias

e propostas para o fortalecimento da democracia e o desenvolvimento do município.

Independentemente do resultado, o engajamento cívico de cada um deles demonstra um

valioso compromisso com o bem-estar da comunidade sanharoense e a construção de

uma sociedade mais justa e participativa.

Que este voto de congratulação seja registrado em ata e, após aprovação por este

Plenário, encaminhado formalmente a cada um dos candidatos, como forma de

reconhecimento pelo espírito democrático que nortearam suas campanhas.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício N.º 276/2024

  Sanharó, 17 de outubro de 2024

À Sra. Warla Monique Barbosa Oliveira

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

outubro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 010/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, aos

candidatos do partido União Brasil, que concorreram ao cargo de vereador no pleito de

2025 no município de Sanharó.

A iniciativa tem como propósito reconhecer e enaltecer o empenho, a dedicação e

o compromisso dos referidos candidatos em suas campanhas, ao contribuírem com ideias

e propostas para o fortalecimento da democracia e o desenvolvimento do município.

Independentemente do resultado, o engajamento cívico de cada um deles demonstra um

valioso compromisso com o bem-estar da comunidade sanharoense e a construção de

uma sociedade mais justa e participativa.

Que este voto de congratulação seja registrado em ata e, após aprovação por este

Plenário, encaminhado formalmente a cada um dos candidatos, como forma de

reconhecimento pelo espírito democrático que nortearam suas campanhas.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE – Fone: (87)98136-5630 – WhatsApp: (87)98835-0770

CEP: 55250-000 - Site: www.sanharo.pe.leg.br - E-mail: ouvidoria@sanharo.pe.leg.br

Ofício N.º 276/2024

  Sanharó, 17 de outubro de 2024

Ao Sr. Neli Almeida de Oliveira

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de

outubro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 010/2024, de autoria da Vereadora Rannya Oliveira Aquino de Freitas, aos

candidatos do partido União Brasil, que concorreram ao cargo de vereador no pleito de

2025 no município de Sanharó.

A iniciativa tem como propósito reconhecer e enaltecer o empenho, a dedicação e

o compromisso dos referidos candidatos em suas campanhas, ao contribuírem com ideias

e propostas para o fortalecimento da democracia e o desenvolvimento do município.

Independentemente do resultado, o engajamento cívico de cada um deles demonstra um

valioso compromisso com o bem-estar da comunidade sanharoense e a construção de

uma sociedade mais justa e participativa.

Que este voto de congratulação seja registrado em ata e, após aprovação por este

Plenário, encaminhado formalmente a cada um dos candidatos, como forma de

reconhecimento pelo espírito democrático que nortearam suas campanhas.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente